Sv. Diplom. 6.

Lincopensi, ii attongos terre in Skelff situs, quos Olauus incolit, pro xx marchis denariorum ratione puri mutui obligasse, in festo beati Martini proxime venturo modis omnibus redimendos. Qui si tunc non redempti fuerint, fructus illorum et redditus in parte solucionis dicte pecunie ad ipsum archidyaconum volo specialiter pertinere. In cuius testimonium sigillum meum presentibus est appensum presentibus dominis P[etro]de Ryzstadhum et Swenone de Hargh cum aliis pluribus fidedignis. Datum anno Domini m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>xl<sup>o</sup>ix quinta die pasche.

(*Tillägg*). Item secundo recepit super eosdem duos attungos cum quodam opido, dicto Skæninge, xvi marchas denariorum per legitimas festas eciam in predicto festo Martini redimendos presentibus dominis Thyrgillo de Wisth, Sunone yconomo et Petro de Rydzstadhum cum aliis pluribus fidedignis.

Öfverskrift: Super ij attongis in Skelff et opido Skeninge impigneratis ecclesie pro xxx sex marchis.

Allmän öfverskrift: de bonis ecclesie.

4416.

1349 April 17.

Riddaren Anders Eskilsson och hans hustru Ingegerd Gustafsdotter gifva sin frände Nils Tyrgilsson, som redovisat för förvaltningen utaf fru Ingegerds lösa och fasta egendom, sitt qvittobref.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Andreas Eskilsson miles et consors eius predilecta Ingigerdis Gøzstafsdotter salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi, tam posterii quam presentes, quod noster dilectus, dominus Nicholaus Thyrgilsson, gener meus consanguineusque consortis mee, congruam et rectam coputationem bonorum mobilium et immobilium Ingigerdis [consortis] mee antedictæ, que diu sub manu preuisoris habuerat, integraliter ostendebat, vt ego et consors mea reddimus nos contentos. Quapropter eundem dominum Nicholaum Thyrgilsson et suos heredes per nos et nostros heredes in omnibus dimittimus liberos, indempnes et quittatos. In quorum euidentiam firmiorem siggilla nostra duximus apponenda. Scriptum anno Domini m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>xl<sup>o</sup>nono sexta feria proxima post pascha.

Sigillen borta.

4417.

1349 April 18.

Riddaren Anders Eskilsson och hans hustru Ingegerd Gustafsdotter bortbyta till fränden Nils Tyrgilsson 9 öresland och 1/2 örtugland i byn Utbrista i Norrsunda socken och Upsala stift mot 9 öresland och 1/2 örtugland i Uppåker i S. Egidii socken i Vesterås' stift samt 100 mark penningar.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Andreas Eskilsson miles et consors eius predilecta Ingigerdis Gøzstafsdotter salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi, tam posterii quam presentes, quod nos cum dilecto nostro, viro discreto, domino Nicholao Thyrgilsson, genero meo necnon consanguineo consortis mee karissime, terrarum concambium et empcionem egimus in hunc modum, videlicet